第６号様式（第１１条、第１３条関係）

                 年  月  日

多摩市長   阿部 裕行 殿

 防災組織等の名称

                 代 表 者 住 所  多摩市

                 代 表 者 氏 名               印

    年度自主防災組織助成金交付申請・前金払申請書

     年度自主防災組織運営事業費に係る助成金の交付・前金払をされたく、多摩市

自主防災組織用防災用品及び助成金交付要綱第１１条及び第１３条の規定により、関係書

類を添えて下記のとおり申請します。

記

1. 交付申請金額      金         円

2. 前 金 払 金 額      金         円

3. 添 付 書 類

(1) 事業計画書（別紙 5）

(2)     年度歳入歳出予算書（別紙 5）

(3) 前金払を必要とする理由書（別紙 6）

(4) 補助事業の効果説明書（別紙 8）

(5) その他

捨 印

別紙５

    年度事業計画書及び歳入歳出予算書

多 摩 市 長  殿

防災組織等の名称

                  代 表 者 氏 名               印

     年度の自主防災組織事業計画及び予算について、次のとおり報告します。

（１）事業計画書

予 定 年 月 日 予 定 事 業 内 容  予 定 場 所 予 定 人 数

（２）歳入歳出予算

歳入の部

収 入 予 算 の 項 目  予 算 額 備 考

 円

 円

 円

合        計 円

歳出の部

支 出 予 算 の 項 目  予 算 額 備 考

 円

 円

 円

 円

 円

 円

合        計 円

捨 印

別紙６

    年度自主防災組織助成金交付申請・前金払申請書の理由書

    年   月   日

多 摩 市 長   殿

防災組織等の名称

                  代 表 者 氏 名               印

理  由

捨 印

別紙８

補助事業の効果説明書